[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024                               					      __        № 388
г. Нолинск

О награждении администрацией Нолинского района

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме администрации Нолинского района», утвержденным постановлением администрации Нолинского района от 22.05.2017 № 414, на основании ходатайства начальника финансового управления администрации Нолинского района и протокола заседания комиссии по представлению к награждению Почётной грамотой и Благодарственным письмом администрации Нолинского района от 21.05.2024 № 13 администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Удовлетворить поступившее ходатайство.
2.	Наградить Почетной грамотой  администрации Нолинского района в связи с 30-летием со дня образования отделения федерального казначейства по Нолинскому району

Отдел № 18 Управления Федерального казначейства по Кировской области  (начальника отдела – Блинова Людмила Васильевна)

Глава администрации
Нолинского района	                             Н. Н. Грудцын

Разослать: в дело, УФК.

image1.jpeg
22